Главе Усохского сельского поселения

С.И.Самошкиной

Физическое лицо (глава КФХ):
Ворфлусева Сергея Витальевича

__________________________________________

              (ФИО)

Документ, удостоверяющий личность:

Паспорт гражданина РФ, серия 15 00 №230853

__________________________________________

(вид документа, серия, номер)

Выдан Отделом внутренних дел Трубчевского

района Брянской области

__________________________________________

(кем, когда выдан)
Код подразделения 322-031

__________________________________________

(код подразделения)

Брянская область, г.Трубчевск, ул.Новая, д.8, кв.13

__________________________________________
(почтовый адрес)

8-905-102-34-31

__________________________________________

(телефон)

заявление

     Сообщаю о намерении участвовать в аукционе по продаже земельного участка/ права заключения договора аренды земельного участка
________________________________________________________________________________________________________

(нужное подчеркнуть)

из земель сельскохозяйственного назначения, местоположение: Брянская область, Трубчевский район, в 75 метрах на юг от д.Белоголовичи

_____________________________________________________________________________, площадью 29561 кв.м, условный номер 32:26:0080102:ЗУ1, для животноводческих ферм различного профиля

_____________________________________________________________________________,
(разрешенное использование)

в отношении которого в соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации,  размещено извещение о предоставлении земельного участка в газете "Земля трубчевская" 17 июля 2015 г.№56 (10391)
Настоящим подтверждаю свое согласие на осуществление следующих действий с моими персональными данными: их обработку (включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных), в том числе в автоматизированном режиме, в целях получения информации об этапе предоставления муниципальной услуги, о результате предоставления муниципальной услуги, оператору персональных данных Администрации Усохского сельского поселения, расположенной по адресу: Брянская область, Трубчевский район, с.Усох, ул.Московская, 106.

Настоящее согласие не устанавливает предельных сроков обработки данных.

Порядок отзыва согласия на обработку персональных данных мне известен.

Контактная информация субъекта персональных данных для предоставления информации об обработке  персональных данных, а также в иных случаях, предусмотренных законодательством:

Брянская область, г.Трубчевск, ул.Новая, д.8, кв.13
_________________________________________________________
(почтовый адрес), 8-905-102-34-31 (телефон), _____________________ (e-mail).
Подпись

_____________________

   _______________________

                                 (расшифровка подписи)

Дата ________________

Заявление принято:

ФИО должностного лица (работника), уполномоченного на прием заявления
Подпись

_____________________

   _______________________

                                 (расшифровка подписи)

Дата ________________